RECEBEM
EM:2‘gL/

Camara Munic de Goianésia

APROVADO
E / 2O23

paice Goianésia Câmara M

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
VALDOMIRO MONTEIRO CIRILO

Requerimento 326/2023

Excelentíssimo Senhor

Vereador Mficio Santana Martins

Presidente da Câmara Municipal

Goianésia - GO.

Valdomiro Monteiro Cirilo, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para

discussão e votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de oficio ao Presidente

da Agência Goiana de Infraestrutura - GOINFRA, Lucas Alberto Vissotto  Junior,

empenho na instalação de lombada eletrônica na Rodovia GO-080, no trecho de

Goianésia a Jaragui, próximo ao Rio Santa Família.

A solicitação visa trazer segurança aos veículos que entram e saem do Balneário Santa

Família a todo momento, uma vez que os carros que passam no local transitam em alta

velocidade provocando risco de acidentes.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 23 de outubro de 2023.

Vereador

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1